[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

12. 04.2022 г.                            с. Талое                                               №  27 – П

               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении перечня объектов  жилищно-коммунального хозяйства, расположенных на территории муниципального образования, в отношении которых, планируется заключение концессионного соглашения

      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тальского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Утвердить перечень объектов  жилищно-коммунального хозяйства, расположенных на территории муниципального образования Тальский сельсовет Емельяновского района Красноярского края, в отношении которых, планируется заключение концессионного соглашения  в соответствии с Приложением №1.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его официального опубликования в газете «Емельяновские веси» и подлежит размещению на официальном сайте Тальского сельсовета.

Глава Тальского сельсовета                                                             В.Г. Стерехов
Приложение №1

к постановлению администрации

Тальского сельсовета от «12» 04.2022 № 27-П

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов  жилищно-коммунального хозяйства, расположенных на территории муниципального образования Тальский сельсовет в отношении которых, планируется заключение концессионного соглашения

	№ п/п
	Наименование объекта
	Кол-во
	Мощность. кВт
	Остаточная
стоимость

	1

	Объекты теплоснабжения

	1.1.
	Котельная, с. Талое, ул. Полевая, д.2 используемый вид топлива - уголь.
	1
	Мощность 3Г кал/час
	283 434,0

	1.2.
	Сети теплоснабжения. Протяженность тепловых сетей в двухтрубном исчислении диаметром до 200
	1651

	119 872.0

	2
	Объекты водоснабжения

	2.1.
	Сети водоснабжения
	1600 м

	2.2.
	Водонапорная башня со скважиной
	1
	66
	114 487.0